pondentes, vel votivas juxta permissionem rubricæ; propositisque dubiis rescribere rati sunt:

Ad primum, affirmative.

Ad secundum, affirmative, dummodo non diverse præscriperit qui dedit eleemosynam.

Die 29 Novembris 1856.—C. Episcopus Albanen. Card. Patrizi, S. R. C. præfectus.

*Fórmula establecida por la sagrada congregacion de Ritos para la bendicion de los ferrocarriles, locomotivas y wagones.*

BENEDICTIO VIE FERREÆ ET CURRUM.

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

℞. Qui fecit cælum et terram.

Ÿ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui omnia elementa ad tuam gloriam utilitatemque hominum condidisti; dignare quæsumus hanc viam ferream, ejusque instrumenta benedicere; et benigna semper providentia tueri; ut dum famuli tui velociter properant in via, in lege tua ambulantes, et viam mandatorum tuorum currentes, ad cœlestem patriam feliciter pervenire valeant. Per Christum Dominum nostrum. ℞. Amen.

OREMUS.

Propitiare, Domine Deus, supplicationibus nostris, et benedic currus istos dextera tua sancta; adjuuge ad ipsos Sanctos Angelos tuos, ut omnes qui in eis

vehentur, liberent et custodiant semper à periculis universis; et quemadmodum viro Æliopi super currum suum sedenti, et sacra eloquia legenti, per Apostolum tuum fidem et gratiam contulisti; ita famulis tuis viam salutis ostende, qui tua gratia adjuti, bonisque operibus jugiter intenti, post omnes viæ et vitæ hujus varietates æternagaudia consequi mereantur. Per Christum Dominum nostrum, R. Amen.

*Deinde Sacerdos aspergat viam et currus aqua benedicta.*

---

### NOTICIAS GENERALES.

Los solemnes cultos que con el nombre de las flores de Mayo se tributan durante este mes á la Virgen Santisima en la iglesia de la Clerencia de esta Ciudad, de cuya inauguración nos ocupamos ya en el número anterior de este Boletín, continúan atrayendo un inmenso concurso ansioso de rendir el homenaje de su devoción á la Madre de Nuestro Dios, y de escuchar las pláticas que todas las tardes se predicán. Ardua y difícil nos pareció en un principio la tarea de hacer resonar la Divina palabra por espacio de mas de treinta dias continuos, que se habian impuesto los ilustrados profesores del Seminario Conciliar, atendiendo á las extraordinarias ocupaciones que les rodearan con la aproximación del término del actual curso escolástico, pero está visto que no hay obstáculos que no pueda vencer un celo ardiente por la mayor gloria de Dios y la salud espiritual de los hombres. El recogimiento y compostura que observan los fieles revelan las dulces emociones que en